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Förlängning av driften av Åsengårdens vård- och 
omsorgsboende 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd föreslår att 

kommunstyrelsen förlänger aktuellt avtal med Vingslaget 

Omsorg AB, om driften av Åsengården. 

2.  

3. Paragrafen justeras omedelbart 

 

 

Maria Mannerholm Ingrid Widebäck 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Lars Wennberg  

avdelningschef  

 

Sammanfattning 

Åsengårdens vård- och omsorgsboende drivs på entreprenad av 

Vingslaget Omsorg AB sedan 2008. Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsförvaltning förvaltar avtalet och ansvarar för uppföljning 

av det. De senaste årens verksamhetsuppföljning har visat att 

Vingslaget Omsorg AB uppfyller avtalet. 

 

Stadsdelsförvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att 

rekommendera kommunstyrelsen att förlänga avtalet med 

Vingslaget Omsorg AB om driften av Åsengårdens vård- och 

omsorgsboende. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och 

avdelningen för social omsorg. Ärendet behandlas i 

samverkansgrupp den 4 november 2014 och i förvaltningsgrupp den 

11 november 2014.  

 

 

Bakgrund 

Stockholms stad har genom kommunstyrelsen och Vingslaget 

Omsorg AB avtal om driften av Åsengårdens vård- och 

omsorgsboende. Avtal tecknades från 1 juli 2008 till 30 september 

2011. Då parterna var överens förlängdes avtalstiden från den 1 

oktober 2011 till 30 september 2013, och därefter från den 1 

oktober 2013 till 30 september 2015. Av avtalet framgår att 

ytterligare förlängning i två år är möjlig. 

 

I januari meddelade Vingslaget att aktierna i bolaget överlåtits till 

Bräcke Diakoni AB, ett så kallat nonprofit-företag och att 

Vingslaget numera är ett helägt dotterbolag till Bräcke Diakoni. 

 

  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning förvaltar och ansvarar 

för uppföljning av avtalet. De senaste två årens verksamhetsuppfölj-

ningar har visat att Vingslaget Omsorgs AB uppfyller avtalet i alla 

dess delar och att de äldre erbjuds en vård och omsorg av god 

kvalitet. 

  

Både entreprenören och stadsdelsförvaltningen är överens om att de 

vill förlänga med två år till, från 1 oktober år 2015 till 30 september 

2017. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning föreslår att 

stadsdelsnämnden rekommenderar kommunstyrelsen att förlänga 

avtalet med Vingslaget Omsorgs AB om driften av Åsengårdens 

vård- och omsorgsboende. 

 


